

**ROZPATRZENIE UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA JÓZEFOWA
STANOWISKO BURMISTRZA MIASTA JÓZEFOWA**

l. p.	data wpływu	imię i nazwisko, nazwa jednostki organizacyjnej, adres	treść	oznaczenie nieruchomości, której uwaga dotyczy	ustalenia projektu zmiany Studium	stanowisko Burmistrza		uwagi
						uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	26.06.2019	Rafał Pawliński	1) zmiana przeznaczenia terenu nr 6 (zbieg ulicy Rolniczej i Wiązowskiej) z R na U.	Teren R położony u zbiegu ulicy Rolniczej i Wiązowskiej.	R – usługi różne, bez przesądzania o ich profilu.		nie	Położenie terenu usług różnych bez przesądzania o ich profilu przy projektowanej drodze głównej o znaczeniu ponadlokalnym daje większe szanse zainwestowania w sposób przystający do lokalizacji.
2	27.06.2019	Mieszkańcy Józefowa (Michalina)	1) zmiana Studium w rejonie ulicy Dobrej i Rejtana, zmiana przeznaczenia z usługowej na mieszkalną jednorodziną.	Nie dotyczy terenów objętych procedurą zmiany Teren u zbiegu ulicy Dobrej i Rejtana	-		nie	Uwaga nie dotyczy obszaru objętego procedurą zmiany.
3	15.07.2019	Mazowiecki Biuro Planowania Regionalnego	1) uwzględnienie w projekcie zmiany Studium fragmentu drogi wojewódzkiej nr 721 (od drogi wojewódzkiej nr 801 w kierunku rzeki Wisły) zgodnie z Planem Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego.	Teren położony u zbiegu ulicy Nadwiślańskiej i Wyszyńskiego (drogi wojewódzkie nr 801 i 721)	UT1 – tereny usług ponadlokalnych i turystyki w tym usług miastotwórczych i ogólnomiejskich	tak		Biorąc pod uwagę zmianę stanowiska organu (projekt zmiany uzgodniono w obecnym kształcie bez uwag), teren drogi wojewódzkiej nr 721 na przedmiotowym odcinku zostanie wyłączony z opracowania.
4	18.07.2019	Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich	1) uwzględnienie w projekcie zmiany Studium fragmentu drogi wojewódzkiej nr 721 (od drogi wojewódzkiej nr 801 w kierunku rzeki Wisły) zgodnie z Planem Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Mazowieckiego.	Teren położony u zbiegu ulicy Nadwiślańskiej i Wyszyńskiego (drogi wojewódzkie nr 801 i 721)	UT1 – tereny usług ponadlokalnych i turystyki w tym usług miastotwórczych i ogólnomiejskich	tak		Biorąc pod uwagę zmianę stanowiska organu (projekt zmiany uzgodniono w obecnym kształcie bez uwag), teren drogi wojewódzkiej nr 721 na przedmiotowym odcinku zostanie wyłączony z opracowania.

Załączniki: zbiór uwag zamieszczonych w wykazie

BURMISTRZ MIASTA

Marek Banaszek